Оханский городской округ
(по состоянию на 01.08.2020)
	Муниципальные  образования Пермского края
	Период, за который представлены МПНА
	Дата представления эл.вида
	ИО. Общее кол-во актов
	ИО. 
Кол-во актов, подлежащих включению в Регистр
	ИО. Просрок
	ПО. Общее кол-во актов
	ПО. 
Кол-во актов, подлежащих включению в Регистр
	ПО. Просрок
	Сведения об опубликовании (обнародовании)
	Протесты
	Прочие акты прокурорского реагирования
	Примечания (ИСЭД, эл. Почта)

	Оханский городской округ
	Январь 
2020
	20.01.2020/
05.02.2020
	15
	14
	 
	4
	4
	 
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД с ЭП/
СЭД без ЭП

	
	Февраль 2020
	19.02.2020/
03.03.2020
	16
	16
	 
	 
	 
	 
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД с ЭП/
без ЭП

	
	Март 
2020
	18.03.2020/
03.04.2020
	19
	19
	 
	2
	2
	 
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД с ЭП/
без ЭП

	
	Апрель 
2020
	17.04.2020/
07.05.2020
	18
	18
	 
	1
	1
	 
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД с ЭП/
без ЭП

	
	Май
 2020
	20.05.2020/
02.06.2020
	22
	22
	 
	8
	7
	 
	Есть
	1
	Нет
	СЭД без ЭП/
СЭД с ЭП

	
	Июнь 
[bookmark: _GoBack]2020
	17.06.2020/
02.07.2020
	19
	18
	 
	5
	5
	 
	Есть
	Нет
	Нет
	СЭД с ЭП



